
嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國114年1月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 656,986,358 負債 209,346,590

　流動資產 19,694,778 　流動負債 199,217,719

　　專戶存款 17,058,714 　　應付帳款 192,287,876

　　應收帳款 100,000 　　應付代收款 6,929,843

　　預付款 2,536,064 　其他負債 10,128,871

　固定資產 635,987,158 　　存入保證金 8,548,662

　　土地 24,065,628 　　應付保管款 1,580,209

　　土地改良物 44,972,307 淨資產 447,639,768

　　累計折舊－土地改良物 -42,217,497 　資產負債淨額 447,639,768

　　房屋建築及設備 396,206,377 　　資產負債淨額 447,639,768

　　累計折舊－房屋建築及設備 -111,276,282

　　機械及設備 42,642,065

　　累計折舊－機械及設備 -30,660,796

　　交通及運輸設備 36,978,506

　　累計折舊－交通及運輸設備 -25,399,585

　　雜項設備 271,646,126

　　累計折舊－雜項設備 -225,292,966

　　收藏品及傳承資產 139,411,336

　　購建中固定資產 114,911,939

　無形資產 1,264,422

　　電腦軟體 1,264,422

　其他資產 40,000

　　存出保證金 40,000

合　　　　計 656,986,358 合　　　　計 656,986,358

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 2,176,000 應付保證品 2,176,000

債權憑證 1 待抵銷債權憑證 1

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：114/2/11



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國114年1月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 656,986,358 629,179,401 27,806,957 負債 209,346,590 209,025,269 321,321

　流動資產 19,694,778 16,837,393 2,857,385 　流動負債 199,217,719 199,249,299 -31,580

　　現金 17,058,714 16,737,393 321,321 　　應付款項 199,217,719 199,249,299 -31,580

　　　專戶存款 17,058,714 16,737,393 321,321 　　　應付帳款 192,287,876 192,287,876 0

　　應收款項 100,000 100,000 0 　　　應付代收款 6,929,843 6,961,423 -31,580

　　　應收帳款 100,000 100,000 0 　其他負債 10,128,871 9,775,970 352,901

　　預付款 2,536,064 0 2,536,064 　　存入保證金 8,548,662 8,217,862 330,800

　　　預付款 2,536,064 0 2,536,064 　　　存入保證金 8,548,662 8,217,862 330,800

　固定資產 635,987,158 610,993,720 24,993,438 　　應付保管款 1,580,209 1,558,108 22,101

　　土地 24,065,628 24,065,628 0 　　　應付保管款 1,580,209 1,558,108 22,101

　　　土地 24,065,628 24,065,628 0 淨資產 448,591,193 420,154,132 28,437,061

　　土地改良物 2,754,810 2,807,622 -52,812 　資產負債淨額 448,591,193 420,154,132 28,437,061

　　　土地改良物 44,972,307 44,972,307 0 　　資產負債淨額 448,591,193 420,154,132 28,437,061

　　　累計折舊－土地改良物 -42,217,497 -42,164,685 -52,812 　　　資產負債淨額 448,591,193 420,154,132 28,437,061

　　房屋建築及設備 284,930,095 285,616,888 -686,793

　　　房屋建築及設備 396,206,377 396,206,377 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -111,276,282 -110,589,489 -686,793

　　機械及設備 11,981,269 12,258,714 -277,445

　　　機械及設備 42,642,065 42,642,065 0

　　　累計折舊－機械及設備 -30,660,796 -30,383,351 -277,445

　　交通及運輸設備 11,578,921 11,869,196 -290,275

　　　交通及運輸設備 36,978,506 36,978,506 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -25,399,585 -25,109,310 -290,275

　　雜項設備 46,353,160 48,232,058 -1,878,898

　　　雜項設備 271,646,126 271,388,726 257,400

　　　累計折舊－雜項設備 -225,292,966 -223,156,668 -2,136,298

　　收藏品及傳承資產 139,411,336 111,231,675 28,179,661

　　　收藏品及傳承資產 139,411,336 111,231,675 28,179,661

　　購建中固定資產 114,911,939 114,911,939 0

　　　購建中固定資產 114,911,939 114,911,939 0

　無形資產 1,264,422 1,308,288 -43,866

　　無形資產 1,264,422 1,308,288 -43,866

　　　電腦軟體 1,264,422 1,308,288 -43,866

　其他資產 40,000 40,000 0

　　存出保證金 40,000 40,000 0

　　　存出保證金 40,000 40,000 0

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：114/2/11



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國114年1月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 656,986,358 629,179,401 27,806,957 合　　　　計 657,937,783 629,179,401 28,758,382

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 2,176,000 2,176,000 - 應付保證品 2,176,000 2,176,000 -

債權憑證 1 1 - 待抵銷債權憑證 1 1 -

報表編號：arf30　列印日期：114/2/11



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國114年1月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 656,986,358 629,179,401 27,806,957 負債 209,346,590 209,025,269 321,321

　流動資產 19,694,778 16,837,393 2,857,385 　流動負債 199,217,719 199,249,299 -31,580

　　現金 17,058,714 16,737,393 321,321 　　應付款項 199,217,719 199,249,299 -31,580

　　　專戶存款 17,058,714 16,737,393 321,321 　　　應付帳款 192,287,876 192,287,876 0

　　應收款項 100,000 100,000 0 　　　應付代收款 6,929,843 6,961,423 -31,580

　　　應收帳款 100,000 100,000 0 　其他負債 10,128,871 9,775,970 352,901

　　預付款 2,536,064 0 2,536,064 　　存入保證金 8,548,662 8,217,862 330,800

　　　預付款 2,536,064 0 2,536,064 　　　存入保證金 8,548,662 8,217,862 330,800

　固定資產 635,987,158 610,993,720 24,993,438 　　應付保管款 1,580,209 1,558,108 22,101

　　土地 24,065,628 24,065,628 0 　　　應付保管款 1,580,209 1,558,108 22,101

　　　土地 24,065,628 24,065,628 0 淨資產 448,591,193 420,154,132 28,437,061

　　土地改良物 2,754,810 2,807,622 -52,812 　資產負債淨額 448,591,193 420,154,132 28,437,061

　　　土地改良物 44,972,307 44,972,307 0 　　資產負債淨額 448,591,193 420,154,132 28,437,061

　　　累計折舊－土地改良物 -42,217,497 -42,164,685 -52,812 　　　資產負債淨額 448,591,193 420,154,132 28,437,061

　　房屋建築及設備 284,930,095 285,616,888 -686,793 收入 16,880,008 0 16,880,008

　　　房屋建築及設備 396,206,377 396,206,377 0 　收入 16,880,008 0 16,880,008

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -111,276,282 -110,589,489 -686,793 　　公庫撥入數 16,777,195 0 16,777,195

　　機械及設備 11,981,269 12,258,714 -277,445 　　　公庫撥入數 16,777,195 0 16,777,195

　　　機械及設備 42,642,065 42,642,065 0 　　罰款及賠償收入 300 0 300

　　　累計折舊－機械及設備 -30,660,796 -30,383,351 -277,445 　　　罰款及賠償收入 300 0 300

　　交通及運輸設備 11,578,921 11,869,196 -290,275 　　規費收入 83,540 0 83,540

　　　交通及運輸設備 36,978,506 36,978,506 0 　　　規費收入 83,540 0 83,540

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -25,399,585 -25,109,310 -290,275 　　其他收入 18,973 0 18,973

　　雜項設備 46,353,160 48,232,058 -1,878,898 　　　其他收入 18,973 0 18,973

　　　雜項設備 271,646,126 271,388,726 257,400 預算控制 794,761,125 46,759,587 748,001,538

　　　累計折舊－雜項設備 -225,292,966 -223,156,668 -2,136,298 　預算控制 794,761,125 46,759,587 748,001,538

　　收藏品及傳承資產 139,411,336 111,231,675 28,179,661 　　歲出預算數 719,069,000 0 719,069,000

　　　收藏品及傳承資產 139,411,336 111,231,675 28,179,661 　　　歲出預算數 719,069,000 0 719,069,000

　　購建中固定資產 114,911,939 114,911,939 0 　　歲出分配數 22,051,538 0 22,051,538

　　　購建中固定資產 114,911,939 114,911,939 0 　　　歲出分配數 22,051,538 0 22,051,538

　無形資產 1,264,422 1,308,288 -43,866 　　歲出保留數準備 46,759,587 46,759,587 0

　　無形資產 1,264,422 1,308,288 -43,866 　　　歲出保留數準備 46,759,587 46,759,587 0

　　　電腦軟體 1,264,422 1,308,288 -43,866 　　預計繳付數 6,881,000 0 6,881,000

　其他資產 40,000 40,000 0 　　　預計繳付數 6,881,000 0 6,881,000

　　存出保證金 40,000 40,000 0

　　　存出保證金 40,000 40,000 0

支出 17,831,433 0 17,831,433

　支出 17,831,433 0 17,831,433

　　繳付公庫數 102,813 0 102,813

　　　繳付公庫數 102,813 0 102,813

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：114/2/11



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國114年1月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　人事支出 9,478,477 0 9,478,477

　　　人事支出 9,478,477 0 9,478,477

　　業務支出 4,756,654 0 4,756,654

　　　業務支出 4,756,654 0 4,756,654

　　獎補助支出 6,000 0 6,000

　　　其他獎補捐助 6,000 0 6,000

　　折舊、折耗及攤銷 3,487,489 0 3,487,489

　　　固定資產折舊 3,443,623 0 3,443,623

　　　無形資產攤銷 43,866 0 43,866

預算控制 794,761,125 46,759,587 748,001,538

　預算控制 794,761,125 46,759,587 748,001,538

　　歲入預算數 6,548,000 0 6,548,000

　　　歲入預算數 6,548,000 0 6,548,000

　　歲入分配數 333,000 0 333,000

　　　歲入分配數 333,000 0 333,000

　　歲出保留數 46,759,587 46,759,587 0

　　　歲出保留數 46,759,587 46,759,587 0

　　預計撥入數 741,120,538 0 741,120,538

　　　預計撥入數 741,120,538 0 741,120,538

合　　　　計 1,469,578,916 675,938,988 793,639,928 合　　　　計 1,469,578,916 675,938,988 793,639,928

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 2,176,000 2,176,000 - 應付保證品 2,176,000 2,176,000 -

債權憑證 1 1 - 待抵銷債權憑證 1 1 -

報表編號：arf30　列印日期：114/2/11



中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第1頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

5311170010000
一般行政

-

-

- -

12,210,913

01 82,973,000

-

-

-

82,973,000 17,604,000 12,210,913

-

5,393,087

2,439,885

　5311170010100
　行政管理

-

-

- -

12,210,913

01 82,973,000

-

-

-

82,973,000 17,604,000 12,210,913

-

5,393,087

2,439,885

　　100000
　　人事費

-

-

- -

9,079,939

47,542,000

-

-

-

47,542,000 13,942,000 9,079,939

-

4,862,061

2,439,885

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

3,124,974

35,407,000

-

-

-

35,407,000 3,654,000 3,124,974

-

529,026

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

6,000

24,000

-

-

-

24,000 8,000 6,000

-

2,000

-

40

5311170030000
文教活動

-

-

- -

1,589,356

03 337,386,000

-

-

-

337,386,000 3,989,000 1,589,356

-

2,399,644

96,179

報表編號：arg30　列印日期:114/2/11



中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第2頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　5311170030100
　圖書管理

-

-

- -

451,252

01 27,881,000

-

-

-

27,881,000 610,000 451,252

-

158,748

48,330

　　100000
　　人事費

-

-

- -

-

72,000

-

-

-

72,000 - -

-

-

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

451,252

27,109,000

-

-

-

27,109,000 610,000 451,252

-

158,748

48,330

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

700,000

-

-

-

700,000 - -

-

-

-

40

　5311170030200
　藝文活動

-

-

- -

2,574

02 45,000,000

-

-

-

45,000,000 611,000 2,574

-

608,426

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

-

89,000

-

-

-

89,000 5,000 -

-

5,000

-

10

報表編號：arg30　列印日期:114/2/11



中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第3頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　200000
　　業務費

-

-

- -

2,574

41,553,000

-

-

-

41,553,000 606,000 2,574

-

603,426

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

3,358,000

-

-

-

3,358,000 - -

-

-

-

40

　5311170030400
　文教推廣

-

-

- -

529,848

04 179,638,000

-

-

-

179,638,000 684,000 529,848

-

154,152

47,849

　　100000
　　人事費

-

-

- -

-

102,000

-

-

-

102,000 9,000 -

-

9,000

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

529,848

160,266,000

-

-

-

160,266,000 675,000 529,848

-

145,152

47,849

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

19,270,000

-

-

-

19,270,000 - -

-

-

-

40

報表編號：arg30　列印日期:114/2/11



中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第4頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　5311170030500
　文化資產

-

-

- -

456,797

05 46,485,000

-

-

-

46,485,000 600,000 456,797

-

143,203

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

-

35,000

-

-

-

35,000 - -

-

-

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

456,797

40,975,000

-

-

-

40,975,000 600,000 456,797

-

143,203

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

5,475,000

-

-

-

5,475,000 - -

-

-

-

40

　5311170030600
　博物管理

-

-

- -

148,885

06 38,382,000

-

-

-

38,382,000 1,484,000 148,885

-

1,335,115

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

-

80,000

-

-

-

80,000 - -

-

-

-

10

報表編號：arg30　列印日期:114/2/11



中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第5頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　200000
　　業務費

-

-

- -

148,885

34,346,000

-

-

-

34,346,000 1,484,000 148,885

-

1,335,115

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

3,956,000

-

-

-

3,956,000 - -

-

-

-

40

經常門合計

-

-

- -

13,800,269

420,359,000

-

-

-

420,359,000 21,593,000 13,800,269

-

7,792,731

2,536,064

5311170040000
古蹟文物整修工程

-

-

- -

-

04 48,287,000

-

-

-

48,287,000 - -

-

-

-

　5311170040100
　古蹟文物整修工程*

-

-

- -

-

01 48,287,000

-

-

-

48,287,000 - -

-

-

-

　　300000
　　設備及投資*

-

-

- -

-

48,287,000

-

-

-

48,287,000 - -

-

-

-

30

報表編號：arg30　列印日期:114/2/11



中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第6頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

5311170900000
一般建築及設備

-

-

- -

42,324

90 272,076,000

-

-

-

272,076,000 60,000 42,324

-

17,676

-

　5311170900300
　建築及設備*

-

-

- -

42,324

03 272,076,000

-

-

-

272,076,000 60,000 42,324

-

17,676

-

　　300000
　　設備及投資*

-

-

- -

42,324

269,776,000

-

-

-

269,776,000 60,000 42,324

-

17,676

-

30

　　400000
　　獎補助費*

-

-

- -

-

2,300,000

-

-

-

2,300,000 - -

-

-

-

40

資本門合計

-

-

- -

42,324

320,363,000

-

-

-

320,363,000 60,000 42,324

-

17,676

-

經資門合計

-

-

- -

13,842,593

740,722,000

-

-

-

740,722,000 21,653,000 13,842,593

-

7,810,407

2,536,064

報表編號：arg30　列印日期:114/2/11



中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第7頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

7611170010000
公務人員退休及撫卹給付

-

-

- -

398,538

01 398,538

-

-

-

398,538 398,538 398,538

-

-

-

　7611170010100
　公務人員退休金給付

-

-

- -

398,538

01 398,538

-

-

-

398,538 398,538 398,538

-

-

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

398,538

398,538

-

-

-

398,538 398,538 398,538

-

-

-

10

統籌科目合計

-

-

- -

398,538

398,538

-

-

-

398,538 398,538 398,538

-

-

-

總計

-

-

- -

14,241,131

741,120,538

-

-

-

741,120,538 22,051,538 14,241,131

-

7,810,407

2,536,064
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嘉義市政府文化局

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

100,000 300

- 300

100,000 300

- 300

100,000 300

- 300

3,107,000 83,540

- 83,540

1,000 500

- 500

1,000 500

- 500

3,106,000 83,040

- 83,040

82,000 -

- -

2,974,000 81,990

- 81,990

50,000 1,050

- 1,050

2,783,000 -

- -

2,733,000 -

- -

12,000 -

- -

1,293,000 -

- -

1,428,000 -

- -

50,000 -

- -

50,000 -

- -

891,000 18,973

- 18,973

-

12 ˉ12110000000

ˉ其他收入

891,000 21,000 - -2,027

- -

01 ˉˉˉ07111700501

ˉˉˉ廢舊物資售價

50,000 - -

27,000 - -27,000

05 ˉˉ07111700500

ˉˉ廢舊物資售價

50,000 -

03 ˉˉˉ07111700103

ˉˉˉ租金收入

1,428,000

-

02 ˉˉˉ07111700102

ˉˉˉ權利金

1,293,000 22,000 - -22,000

- -49,000

01 ˉˉˉ07111700101

ˉˉˉ利息收入

12,000 - -

49,000 - -49,000

01 ˉˉ07111700100

ˉˉ財產孳息

2,733,000 49,000

07 ˉ07110000000

ˉ財產收入

2,783,000

-170,010

07 ˉˉˉ05111700307

ˉˉˉ服務費

50,000 - - 1,050

- -5,000

06 ˉˉˉ05111700306

ˉˉˉ場地設施使用費

2,974,000 252,000 -

257,000 - -173,960

03 ˉˉˉ05111700303

ˉˉˉ資料使用費

82,000 5,000

03 ˉˉ05111700300

ˉˉ使用規費收入

3,106,000

500

02 ˉˉˉ05111700102

ˉˉˉ證照費

1,000 - - 500

- -173,460

01 ˉˉ05111700100

ˉˉ行政規費收入

1,000 - -

6,000 - -5,700

05 ˉ05110000000

ˉ規費收入

3,107,000 257,000

01 ˉˉˉ04111700301

ˉˉˉ一般賠償收入

100,000

-5,700

03 ˉˉ04111700300

ˉˉ賠償收入

100,000 6,000 - -5,700

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ04110000000

ˉ罰款及賠償收入

100,000 6,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：114/2/11



嘉義市政府文化局

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

891,000 18,973

- 18,973

- 2,280

- 2,280

891,000 16,693

- 16,693

6,881,000 102,813

- 102,813

6,881,000 102,813

- 102,813

333,000 - -230,187總計 6,881,000

-4,307

經常門合計 6,881,000 333,000 - -230,187

- 2,280

10 ˉˉˉ12111700210

ˉˉˉ其他雜項收入

891,000 21,000 -

21,000 - -2,027

01 ˉˉˉ12111700201

ˉˉˉ收回以前年度歲出

- -

02 ˉˉ12111700200

ˉˉ雜項收入

891,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：114/2/11



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

1,350,000 - - - - 1,350,000 -

385,985 - - - - 385,985 -

1,350,000 - - - - 1,350,000 -

385,985 - - - - 385,985 -

1,350,000 - - - - 1,350,000 -

385,985 - - - - 385,985 -

- - - - - - -

- - - - - - -

1,350,000 - - - - 1,350,000 -

385,985 - - - - 385,985 -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

110 90 一般建築及設備

30 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

110 04 古蹟文物整修工程

小計

30 ˉˉ設備及投資*

20 ˉˉ業務費*

03 ˉ建築及設備*

109 90 一般建築及設備

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

108 90 一般建築及設備

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

107 90 一般建築及設備

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：114/2/11



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

- - - - - - -

140,000 - - - - 140,000 -

1,000,000 - - - - 1,000,000 -

- - - - - - -

1,000,000 - - - - 1,000,000 -

- - - - - - -

1,000,000 - - - - 1,000,000 -

140,000 - - - - 140,000 -

- - - - - - -

140,000 - - - - 140,000 -

- - - - - - -

6,460,961 - - - - 6,460,961 -

- - - - - - -

6,460,961 - - - - 6,460,961 -

- - - - - - -

6,460,961 - - - - 6,460,961 -

- - - - - - -

49,729,350 - - - - 49,729,350 -

- - - - - - -

49,729,350 - - - - 49,729,350 -

- - - - - - -

49,729,350 - - - - 49,729,350 -

- - - - - - -

56,330,311 - - - - 56,330,311 -

1,000,000 - - - - 1,000,000 -

3,610,000 - - - - 3,610,000 -

- - - - - - -

3,260,000 - - - - 3,260,000 -

- - - - - - -

3,220,000 - - - - 3,220,000 -

- - - - - - -

40,000 - - - - 40,000 -

- - - - - - -

350,000 - - - - 350,000 -

- - - - - - -

350,000 - - - - 350,000 -

- - - - - - -

20 ˉˉ業務費

05 ˉ文化資產

40 ˉˉ獎補助費

20 ˉˉ業務費

04 ˉ文教推廣

112 03 文教活動

小計

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

111 90 一般建築及設備

30 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

111 04 古蹟文物整修工程

40 ˉˉ獎補助費

04 ˉ文教推廣

40 ˉˉ獎補助費

01 ˉ圖書管理

111 03 文教活動

小計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：114/2/11



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

6,968,012 - - - - 6,968,012 -

- - - - - - -

6,968,012 - - - - 6,968,012 -

- - - - - - -

6,968,012 - - - - 6,968,012 -

- - - - - - -

9,533,832 - - - - 9,533,832 -

25,000,000 - - - - 25,000,000 -

9,533,832 - - - - 9,533,832 -

25,000,000 - - - - 25,000,000 -

9,533,832 - - - - 9,533,832 -

25,000,000 - - - - 25,000,000 -

20,111,844 - - - - 20,111,844 -

25,000,000 - - - - 25,000,000 -

54,250,159 - - - - 54,250,159 -

15,023,602 - - - - 15,023,602 -

3,641,250 - - - - 3,641,250 -

5,688,000 - - - - 5,688,000 -

3,641,250 - - - - 3,641,250 -

5,688,000 - - - - 5,688,000 -

2,817,948 - - - - 2,817,948 -

- - - - - - -

2,817,948 - - - - 2,817,948 -

- - - - - - -

36,622,262 - - - - 36,622,262 -

6,260,000 - - - - 6,260,000 -

31,208,262 - - - - 31,208,262 -

4,300,000 - - - - 4,300,000 -

5,414,000 - - - - 5,414,000 -

1,960,000 - - - - 1,960,000 -

7,010,700 - - - - 7,010,700 -

2,236,820 - - - - 2,236,820 -

7,010,700 - - - - 7,010,700 -

2,236,820 - - - - 2,236,820 -

4,157,999 - - - - 4,157,999 -

838,782 - - - - 838,782 -

4,157,999 - - - - 4,157,999 -

838,782 - - - - 838,782 -

20 ˉˉ業務費

06 ˉ博物管理

20 ˉˉ業務費

05 ˉ文化資產

40 ˉˉ獎補助費

20 ˉˉ業務費

04 ˉ文教推廣

20 ˉˉ業務費

02 ˉ藝文活動

20 ˉˉ業務費

01 ˉ圖書管理

113 03 文教活動

小計

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

112 90 一般建築及設備

30 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

112 04 古蹟文物整修工程

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：114/2/11



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

2,237,550 - - - - 2,237,550 -

- - - - - - -

2,237,550 - - - - 2,237,550 -

- - - - - - -

2,237,550 - - - - 2,237,550 -

- - - - - - -

58,008,012 - - - - 58,008,012 -

5,350,000 - - - - 5,350,000 -

58,008,012 - - - - 58,008,012 -

5,350,000 - - - - 5,350,000 -

57,508,012 - - - - 57,508,012 -

5,350,000 - - - - 5,350,000 -

500,000 - - - - 500,000 -

- - - - - - -

114,495,721 - - - - 114,495,721 -

20,373,602 - - - - 20,373,602 -

58,000,159 - - - - 58,000,159 -

16,023,602 - - - - 16,023,602 -

134,287,717 - - - - 134,287,717 -

30,735,985 - - - - 30,735,985 -

192,287,876 - - - - 192,287,876 -

46,759,587 - - - - 46,759,587 -

總計

資本門合計*

經常門合計

小計

40 ˉˉ獎補助費*

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

113 90 一般建築及設備

30 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

113 04 古蹟文物整修工程

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：114/2/11



嘉義市政府文化局

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國114年1月1日至114年1月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以 前 年 度 轉 入 數

(1)

減 免 ( 註 銷 ) 數

(2)
本 月 實 現 數

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (3)

調 整 數

(4)

尚 未 執 行 數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)

應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數

保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數

100,000 - - - - 100,000

- - - - - -

100,000 - - - - 100,000

- - - - - -

100,000 - - - - 100,000

- - - - - -

100,000 - - - - 100,000

- - - - - -

100,000 - - - - 100,000

- - - - - -

100,000 - - - - 100,000

- - - - - -

總計

經常門合計

小計

02 ˉˉ特別統籌

17 ˉ統籌分配稅

113 01 稅課收入

代 號 及 名 稱

科 目

節

年

度
款 項 目

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf60　列印日期：114/2/11


